
ACT-LED-SU50-MX
USB LED pás, 50 cm

USB powered, so perfect for use with your PC or TV-
Easy installation-

Vlastnosti

30 cm samolepící LED světelný pás s konektorem USB-
80 Intenzita světla světla s teplou bílou barvou (3200 kB)-
Pracuje na napájecím zdroji USB 5 V (není součástí dodávky)-

IP65 vodotěsný-

Specifikace

RGB:
Interface: USB
Color: RGB
Waterproof: IP65
Input voltage: 5.0 V DC
Power consumption: 380 mA (1.9 W)
Luminous flux: up to 20 lm
LED's: 15 pcs (SMD5050)
LED strip length: 0.5 m
Power cable: 0.25 m
Net weight: 25 g
Warm white:

CertifikátPackaging

Obsah balení

LED strip (30 cm)

Množství v kartonu, kusy
Velikost kartonu, CUM
Váha kartonu, kg
Individual package size LxWxH:
Carton size LxWxH:
Země původu
Čárkový kód (EAN)
Customs code

192
0.072846
9.8
20x65x220 mm
540x355x380 mm
CN
8716309123860
9405423100


